

## Zdrowe kolana \* 60tabl. D

Cena: 47,53 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	GARDENPHARM SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

### Opis produktu

Preparat Zdrowe Kolana to skuteczny sposób na ulgę dla Twoich stawów.

Dzięki najbardziej wartościowym składnikom Zdrowych Kolan będziesz miał szansę:

- znowu cieszyć się aktywnością
- wspomóc swoją sprawność
- utrzymać ruchomość i elastyczność stawów (czarci pazur)
- uniknąć porannego sztywnienia kończyn (imbir lekarski)
- zachować zdrowie mięśni (wierzba biała)

**Zdrowe Kolana zawierają skuteczne składniki,** które pomogą zachować Twoje stawy w odpowiednim stanie.

**Czarci pazur**, inaczej wilczy pazur lub hakorośl, to roślina od wieków używana w tradycji ludów afrykańskich. Wywiera pozytywny wpływ na stawy. Pozwala zachować ich zdrowie i odpowiednią elastyczność. Wpływa również na utrzymanie ich ruchomości.

**Wierzba biała** również od wielu wieków jest znana ze swoich właściwości. Według greckiego lekarza i botanika żyjącego w starożytności Pedaniusa Dioskurydesa wywar z kory wierzby białej świetnie sprawdzał się na wszelkie problemy ze stawami. I w dzisiejszych czasach wierzba biała przyczynia się do zachowania zdrowia stawów, jak również zdrowia mięśni.

**Kolagen** wchodzący w skład wyjątkowego kompleksu Kolagen + MSM to jeden z podstawowych rodzajów białka występujący m.in. w stawach, ścięgnach i chrząstkach stawowych.

**Witamina C** jest przeciwutleniaczem – usuwa wolne rodniki, które uszkadzają komórki, np. powierzchnię chrząstek. Przyczynia się także do wytwarzania kolagenu, a co za tym idzie do prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości i chrząstki.

**Imbir lekarski** był tradycyjnie wykorzystywany na wiele sposobów. Wykazano także jego bardzo dobry wpływ na stawy. Imbir pozwala zachować ich ruchomość i pomaga uniknąć porannego sztywnienia kończyn.

**Kwas hialuronowy** jest składnikiem mazi stawowej, której zadaniem jest smarowanie, ochrona i odżywienie chrząstki. Kiedy dochodzi do ubytku płynu stawowego, powierzchnia chrząstki traci gładkość i szybciej się ściera.

**Preparat Zdrowe Kolana jest przeznaczony dla osób chcących zadbać o stawy i układ ruchu.**  
Jedno opakowanie Zdrowych Kolan to 60 tabletek wystarczających na 30 dni stosowania.